

Numer 1/2024

Spis treści numeru 1/2024

<p>...A PISMO POZOSTAJE <i>Dzieje południowego Podlasia w artykułach historycznych pisanych przez historyków, regionalistów i zwykłych ludzi</i> -</p>	
<p>Małgorzata Chajkaluk Klonownica Mała - wieś z bogatą historią</p>	5
<p>ZAKŁADKI PAMIĘCI <i>Wspomnienia o ludziach, których odcisnęli swe ślady na ścieżkach południowego Podlasia i okolic, historie rodów</i></p>	
<p>Biblioteka jak drugi dom. Wspomnienia Józefy Marii Stanek</p>	17
<p>Henryk Pawłowski Życie i męczeństwo Piotra Ułanowicza</p>	25
<p>Z ARCHIWUM BIBLIOTEKI <i>Ze zbiorów archiwalnych Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej</i></p>	
<p>Hanna Bajkowska Kroniki w zbiorach działu regionalnego</p>	33
<p>HERBU TRĄBY <i>Artykuły związane z Muzeum Południowego Podlasia oraz dziejami rodu Radziwiłłów</i></p>	
<p>Agnieszka Mikszta „Perebory. Odsłony” - zaproszenie na wystawę</p>	44
<p>RZECZ O SZTUCE <i>Wszystko, co można powiedzieć o każdej ze sztuk - artykuły, wywiady</i></p>	
<p>Justyna Dragan Najpiękniejszy moment jest wtedy, gdy obraz zaczyna opowiadać nam historię</p>	50
<p>Edyta Tyszkiewicz Kulisy wystawy prac Stanisława Baja. Rozmowa z Anną Doroszuk, jedną z kuratorek wystawy</p>	54
<p>KULTURALNE IMPRESJE <i>Relacje z wydarzeń kulturalnych w Białej Podlaskiej i okolicy; recenzje, rozprawki, eseje, felietony o kulturze</i></p>	

Miejska Biblioteka Publiczna w Białej Podlaskiej

Edyta Tyszkiewicz Obchody 85-lecia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej	63
Maciej Szupiluk Po co komu bibliotekarze?	72
Renata Szwed Sztuka Fredry w szczytnym celu	76
Jacek Korwin, Edyta Tyszkiewicz Spotkanie noworoczne prezydenta miasta Biała Podlaska	78
LITERACKIE ODJAZDY <i>Poezja, proza i nie tylko... - literaci związani z regionem</i>	
Laureaci XXXIX Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego im. J.I. Kraszewskiego	86
MŁODZIEŻOWA AWANGARDA <i>Teksty młodych ludzi o nich samych, o tym, co ich inspiruje, nurtuje, ciekawi</i>	
Magda Krygier Łzy niczym korzenie - legenda	99
ZAKAMARKI BIBLIOTEKI <i>Wydarzenia i działania Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej i Bibliotek Gminnych</i> -	101
KRONIKA KULTURALNA -	117
NADESŁANO DO REDAKCJI	127